
Bedemandsservice ApS

CVR-nr.: 45084159

Nordre Strandvej 197
3140 Ålgårde

Årsrapport
17. september 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2026

Rikke Schermann Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bedemandsservice ApS
Nordre Strandvej 197
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 45084159
Regnskabsår: 17/09/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive bedemandsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 283.348 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 448.012 og en egenkapital på kr. 323.348.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 17. sep. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		939.972
Personaleomkostninger		-575.059
Resultat af ordinær primær drift		364.913
Øvrige finansielle omkostninger		-11
Ordinært resultat før skat		364.902
Skat af årets resultat		-81.554
Årets resultat		283.348
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000
Overført resultat		148.348
I alt		283.348

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.147
Tilgodehavende skat		6.739
Tilgodehavender moms og afgifter		16.347
Andre tilgodehavender		13.330
Tilgodehavender i alt		172.563
Likvide beholdninger		275.449
Omsætningsaktiver i alt		448.012
AKTIVER I ALT		448.012

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		148.348
Forslag til udbytte		135.000
Egenkapital i alt		323.348
Skyldig selskabsskat		81.554
Langfristede gældsforpligtelser i alt		81.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.110
Gældsforpligtelser i alt		124.664
PASSIVER I ALT		448.012

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret